
1. SPECIFIKAT E AUTOMJETIT  

Për të garantuar stabilitetin dhe performancën e koshit, automjeti duhet të plotësojë këto kushte: 

•    Viti i prodhimit: 2015 — 2016.   ’ 

•    Lenda djegese: Diesel 

•    Kapaciteti mbajtës: Së paku 1 Ton (1 MT) 

2. SPECIFIKAT  E VINÇIT ME KOSH 

•    Lartësia maksimale e punës: 9.5-20 metra (deri te koshi). 

•    Shtrirja maksimale anësore:6.5- 10 metra 

•    Kapaciteti i platformës (Koshit): 200 kg (i përshtatshëm  për 2 persona). 

•    Materiali i koshit: F.R.P (Plastikë e përforcuar me fibër qelqi) — dimensionet: 1,000 x 645 x 

1,000 mm. 

•    Tipi i krahut:  Me 3 shkallë. 

•    Shkalla 1: Çelik me qëndrueshmëri  të lartë (Artikulues). 

•     Shkalla  2 & 3: Alumin hekzagonal (Teleskopik). 

•     Sistemi i rrotullimit: 360 gradë (180º majtas / 180º djathtas). 

3. PAJISJET DHE SISTEMET E SIGURISË 

•    Sistemi kundër përmbysjes: Sensorë të këndit të anshëm dhe të përparmë (nëse mjeti anon mbi 2°-3°,      

lëvizja bllokohet). 

•     Nivelimi automatik: Koshi qëndron gjithmonë në pozicion horizontal automatikisht. 

•    Sensor i mbingarkesës:  Alarm dhe bllokim i lëvizjes në rast se kalohet pesha 200kg. 

Sistemi i Emergjencës: 

•    Valvul manuale emergjence. 

•      Njësi hidraulike emergjence (Opsion) për uljen e koshit nëse fiket motori. 
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